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 نکات نوشتن مقالات سیاسی       .1

 کارگاه آزمایشگاه سیاست ارتباطات. 1-1

ساختار مقاله های سیاسی طولانی را آموزش می دهد.اغلب مقالات سیاسیی هیه   این کارگاه آموزشی، استراتژی های اصلی،مکانیک و 

دقیق نوشته می شوند که دورنمای معتبر یا راه حلی هرای یک مشکل را هیان می کنند.گزارش ها نه تنها در سیاست هلکه  شکل گزارش

راه حلیی   عنوان اهزار خرید و فروش است که تولیید، در زمینه های فنی و تجاری نیز معمول هستند.درکارهرد تجاری مقالات اکثرا هه 

ستد است. در جهان سیاست،گزارش ها تصمیم گیرندگان را ها نظرات و توصیه های متخصصان و پژوهش  و هرای نیاز موجود درطی داد

 های تحلیلی راهنمایی می کنند.

از مسئله یا موضیو،، تحلییل میورنظر و توصییه هیای      همچنین گزارشها ممکن است شکل راهنمایی داشته هاشند،که معمولا دید کلی 

موثری هه تصمیم گیرندگان می دهند.کتاههای توجیهی و گزارش ها اغلب ها  اطلاعات شفاهی همراه هستند که توصیه ها و یافته هیای  

ها و یافته های اصیلی را  مهم را نشان می دهند.سپس تصمیم گیرنده هه مقاله مبسوط تری هرای تحلیل هیشتر ارجا، می دهد که توصیه 

 شامل می شود.

 اجزای اصلی:. 1-2

ها اینکه مقالات سیاسی هر توانایی شما هر تحقیق گسترده ای که روی مسئله انجام داده اید هستگی دارد،اما شما هاید هیه مخاطیب،پیش   

یاری داشته هاشید.در این جا ویژگیی  هینی های حرفه ای و اصطلاحات تصمیم گیرندگان موردنظر،و ساختار وجریان هحث نیز توجه هس

 که  ساختار  آنالیز و هحث هیشتر مقالات سیاسی را تشکیل می دهد هیان می شود: های کلی

ضرورت را نشان دهید و یافته هیای مهیم مسیئله را هراسیالا اطلاعیات هییان کنیید.واقعیت الوییت          مسئله یا مشکل را تعریف کنید:

 هپرهیزید. شماست،هناهراین از اصرار هراغراق

نشان دهید که چطور از طریق تجزیه و تحلیل اطلاعیات کمیی و کیفیی هیه ایین نتیای  و        :فقط ارائه نکنید -اطلاعات را تحلیل کنید

هیان کنید و آن را هد تفسیرنکنید.اطلاعات شما هایید تکرارپیریر    پیشنهادات دست یافته اید.نتای  دقیقی که اطلاعات را منطقی تر کند،

 هاشند.

در جواب هر مسئله خاص،توصیه ها و نتای  معینی ارائه کنیید و از   نتای  خود را هه طور مختصر هیان کنید یا پیشنهادات را ذکر کنید:

 کلی گویی هپرهیزید.

فرض ها و روشهای مهم موجود در تحلیل خود را شرح دهید و معیارهایی که هیرای   معیارهایی هرای ارزیاهی اطلاعات مشخص کنید:

 زیاهی مدرک خود هه آن استناد کرده اید را هیان کنید.ار

اگر در حال ارائه پیشنهاد هستید،تئوری تغییر را هسط دهید،و گزینه ها را مطاهق روش خود را تحلیل کنید و امکیان پیریری آن هیا را    

مند؟یک مدل منطقی هرای طرح تحلیل جوانب مثبت ومنفی کدامند؟چه چیزی امکان پریر است؟ نتای  قاهل پیش هینی کدا ارزیاهی کنید:

 خود ارائه کنید و ادعای خود را ها اطلاعات مرتبط ثاهت کنید.
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توضیحات دیگر و استثنائات نتای  یا توصیه های خود را نشان دهید و در موقی  مناسیب آنهیا را رد     اخطارها، استدلال های مخالف،

هرمی گردد. شما مخصوصا هاید نسبت هه  ایی تعیین و هررسی استدلالهای مخالف اعتبار شما هه عنوان یک تحلیلگر سیاسی هه توان کنید.

 نظرات مخالف احتمالی که یک تصمیم گیرنده درحین اجرای توصیه ها و نتای  شما ها آن روهرو می شود حسالا هاشید.

هعدی را توصیف کنید و کارهرد تحلیل خود مراحل هعدی و کارهرد نتای  و توصیه ها را هیان کنید: هه طور خلاصه امکان پریری مراحل 

 را هیان کنید.

 یا ضرورت اجرا آگاه کنیید.  لزوم هررسی، هدف کلی، نتای  اجمالی را در یک هخش پایانی تشریح کنید و تصمیم گیرنده را از تصویر،

اگیر هیدف شیما     ادآور می شود.پاسخ می دهد که ارزش پژوهش و پیشنهاد را هه خواننده ی «چه کسی اهمیت می دهد؟»این هه سوال 

 هاید دغدغه های اصلی تصمیم گیرنده را هازتاب دهید. تصمیم گیرنده است،

 فن آوری هوشمند برای ارزیابی رقابت گزینه های سیاست. 1-3

 )قوت ها،ضعف ها،فرصتها،تهدیدها( swotنمودارهای احتمال انتخاب و ماتریس های 

 صصی()سیاسی،اقتصادی،اجتماعی و تخ  PESTو 

نمودار احتمال تصیمیم و انتخیاب و تحلییل     هاید اطلاعات را ها راه حل احتمالی تطبیق دهید. پس از اینکه نتایجی هرای مسئله یافتید،

PEST .میتوانند شما را در جایگزینی پیشنهادات در اطلاعات رقاهتی و دورنماها کمک کنند 

PEST   ،چطور می توانند هر امکان پریری گزینه ی سیاسی تیاثیر هگرارنید    تخصصی، اجتماعی و اقتصادی، روی اینکه عوامل سیاسی

که اغلب هیه عنیوان عوامیل    )دولتی نمونه های عوامل سیاسی شامل آیین نامه های اجرایی،مسائل مالیاتی و سیاست های  تمرکز دارد.

که ممکن اسیت هیا   ). نامعلوم تعبیر شوند ی سیاسیهاقانونی شناخته می شوند( می شود.همچنین این موارد می توانند هه عنوان علاقه 

 .عوامل اجتماعی مشترک هاشند(

عوامیل   هزینه های کلی و ضریب اطمینان مصرف کننده می شود. هزینه های دولتی، چرخه های تجارت، عوامل اقتصادی شامل تورم،

ولوژیکی  روی فنونی تمرکیز دارد کیه شیامل    عوامل تکن عمومی، و توزی  درآمد می شود.جتماعی شامل جمعیت شناسی، نگرشهای ا

تنهیا    PESTراهگشا است میی شیود. تحلییل     انرژِی و در دسترلا هودن تکنولوژیحمایت یا اجرای گزینه ی خاصی ازجمله کارهرد 

 شامل شناخت فاکتورهای مرهوطه نمی شود هلکه شامل هررسی گزینه هایی که هه این تاثیرات نیز منتهی می شود نیز است.

این تحلیل، نقطه ی شروعی را نشان می دهد از جیایی کیه    هرای سیاست گراران تا حدودی یک هحث روان است. PESTنوز تحلیل ه

شیناخته شیود، هیرای     PASTELهمچنیین میی توانید هیه عنیوان       توصیه های دقیق دست یاهید. شما میتوانید هیشتر و هیشتر هه نتای  و

شما هاید این معیار را طبق نیازهیای سیاسیی خیود الوییت هنیدی و       اقتصادی، و قانونی. فنی، اجتماعی، اجرایی، مثال:عوامل سیاسی،

 سازگار کنید.

قوی را نشان می دهد و آن را هه پن  هخش هرای ارزیاهی احتمال اجرای چهار گزینیه   PESTتغییرپریری در تحلیل  اولین نمودار نمونه،

 وتاثیر محیطی. ههره وری،-هزینه عدالت، امکان پریری اجرایی، ی پیشنهادی تقسیم می کند: احتمال سیاسی،

 نمودار همچنین نشان می دهد که نویسنده سیاسی امکان پریری اجتماعی را هه امکان پریری سیاسی و آزمونهای عدالت رهط می دهد.

آفت کیش در مزرعیه هییان میی کنید.      نمودار نمونه هر مسئله آفت کش ها تمرکز دارد و چهار گزینه ی سیاسی ممکن را هرای کنترل 

(آفت کش ها را 4( آفت کش های ممنوعه را افزایش دهید 3( ازآفت کش ها مالیات هگیرید 2 موجودوض  حفظ (کاری انجام ندهید/1

 ( تعداد آفت کش هایی که می توانند هرای یک محصول5زیستی مناسب جلوگیری کنید ن  مالیاتی نسبت هه فرآورده های از طریق موا
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سپس نمودار نتای  مثبت ومنفی کل یا کیفیت مرتبط ها هر راه حل ممکن را ارزییاهی میی کنید کیه      خاص استفاده شوند محدود کنید.

 مالیات آفت کش ها. توصیه ههتر را نشان دهد:

مهیم میوردنظر رسیم     و از طریق جنبه های گروه های PESTشما می توانید نمودار احتمال خود را ها اندازه گیری گزینه ها در محیط 

نویسنده ی سیاسی پن   راه حل فرضیی   در این نمودار، نتیجه نمودار معتبرتر است. هراندازه که دانش شما هیشتر جزئی تر هاشد، کنید.

 را هرای مشکل استفاده ی مزرعه داران از آفت کش ها هیان می کند.

 گزینه ها

 -+/ - - + - کاری انجام ندهید/وض  فعلی

 + + -+/ + -+/ ها مالیات هگیریدازآفت کش 

آفت کش های ممنوعه را افیزایش  

 دهید

/+- - - + - 

آفت کش هیا را از طرییق موانی     

مالیانی نسیبت هیه فیرآورده هیای      

 زیستی مناسب جلوگیری کنید

- - /+- + /+- 

( تعداد آفت کش هیایی کیه میی    

توانند هرای یک محصیول خیاص   

 استفاده شوند محدود کنید

- /+- - /+- /+- 

ههییره  -هزینییه عدالت امکان پریری اجرایی احتمال سیاسی معیار

 وری

تیییییییییییاثیر 

محیطی/هزینییییه 

 اثرهخشی

 

 تنها یکی از گزینه ها قاطعیت هیشیتری دارد.  دارند،پن  گزینه تاثیر محیطی مثبت این را نشان می دهد،که درحالیکه همه  PESTنمودار

هه آفت کش ها از نظر اجرایی محتمل تر و عادلانه تر هرای همه ی گروه ها هه نظر می آید؛زیرا مالیات  در این دیدگاه تحلیلگر سیاسی،

مالیات آفت کش هیا   هرای این نویسنده سیاسی، تاثیرات محیطی مثبتی دارد و مقرون هه صرفه تر است و تاثیر اقتصادی مثبتی نیز دارد.

 هعنوان اولین گزینه در نظر هگیرد. ههترین پیشنهادی است که او می تواند دریادداشت خود

 تنها مورد منفی هرای پیشنهاد او یعنی مالیات آفت کش ها هه نظر می رسد.« امکان پریری سیاسی»ممکن است اشاره کنید که ستون اول

امکان پیریری سیاسیی   نویسنده نیاز است که هه طور خلاصه آنرا مورد توجه قرار دهد یا رد کند یا ایرادات  در یادداشت او، هناهراین،

 نویسنده همچنین درهاره ی موارد مهم و کاستی های دیگر نتای  و نمایش آنها اظهار نظر کنید،  مالیات گیری آفت کشی را تعیین کند.

هرای مثال محدود کردن  افزایش تعداد آفت کش های ممنوعه و محدود کردن مقدار آفت کش هایی  که هرای محصولات خاصی هیه  

 د.کار می رون

 گزینه ی احتمالی را از نظر گروه های ذینف  هررسی میکند. 5نمودار دوم همان 
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 نمودار ذینفعان

 گزینه ها

کیییاری انجیییام 

 ندهید/وض  فعلی

- + - - - - 

ازآفت کیش هیا   

 مالیات هگیرید

+ - - + + + 

آفت کیش هیای   

ممنوعه را افزایش 

 دهید

+ - - + - + 

آفت کش هیا را  

از طریییق موانیی  

مالیانی نسبت هیه  

فییرآورده هییای   

زیسییتی مناسییب 

 جلوگیری کنید

+ - + + + + 

( تعداد آفت کش 

هییایی کییه مییی  

توانند هرای ییک  

محصییول خییاص 

اسییتفاده شییوند  

 محدود کنید

+ - - /+- /+- /+- 

کشییییاورزان  عموم مردم گروههای ذینف 

 سنتی 

شییییرکتهای  

تولییید مییواد  

 شیمیایی

کیییییارگران 

 مزرعه

کشییاورزان  محیط زیست

 ارگانیک

 

گزینه ی احتمالی)یا راه حل های مسئله آفت کش های تحت نظارت یا آفیت کشیهای     5نمودار سهامداران نشان می دهد که ها اینکه 

هاردیگر،راه حل مالیات گیری آفت کش ها خودنمیایی میی کنید.     ؛هم جنبه ی مثبت و هم جنبه منفی دارند هیش از حد استفاده شده(

 تصمیم قطعی میی گییرد.   نویسنده در الویت قرار دادن آن، مالیات گیری آفت کش ها دوهاره هه طور مثبت خودنمایی میکند،زمانی که 

میتواند نمودار ت هیشتری ارائه کند هعنوان مثال جزییا ات گیری هر آفت کش هامالی هرای این منظور که محقق هخواهد درهاره ی پیشنهاد

هطور مثال ممکن است او مالیات  یری آفت کش ها را هراسالا اهداف خود هه اجزای مختلفی تقسیم کند.دیگری رسم کند که مالیات گ

های مختلفی را هرای آفت کش ها تحلیل کند یا مثلا آفت کش را هه زیرگروه هایی تقسیم کند و هرحسب تاثیرات سمی آنها هر مردم یا 
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اما میتواند توجه شما را هه نتای  احتمالی جلب کند. این  اش معتبر است ایجاد کننده امواسطه ننمودار تنها ه محیط از آنها مالیات هگیرد.

 اولین قدم در شرح ایده های  شما پیش از نوشتن مقاله سیاسی است.

محیط اطراف سیاستی خاص و یا استراتژی کیه   این تحلیل، از مدیریت سازمانی و استراتژی تجارت اقتبالا می شود.  SWOTتحلیل 

ما تحلیل یا پیشنهاد میکنید را هررسی میکند. هه شما اجازه می دهد که ویژگی های داخلی سیاست مانند ضعف هیا ییا قیوت هیا را     ش

تحلیلگر  پس از ارزیاهی و دسته هندی عوامل خارجی و داخلی، هشناسید و عوامل خارجی مانند فرصتها یا تهدیدها را دسته هندی کنید.

 (،S-Tنقیاط قیوت و تهدییدها)    (،W-Oنقاط ضعف و فرصتها) (،S-Oنقاط قوت و نقاط ضعف) می سازد: خانه 4ها  2*2یک ماتریس

 (.W-Tنقاط ضعف و تهدیدها)

 نشان دهید. SWOTشما هاید هرکدام از پیشنهادهای خود را هراسالا تحلیل 

 SWOTتحلیل 

  

 مضر مفید

  

 در رسیدن به هدف در رسیدن به هدف

ی
خل

 دا
ل

وام
ع

 

ی 
ها

ی 
ژگ

وی
ان

زم
سا

 

 ضعف قوت

ی
رج

خا
ل 

وام
ع

ط 
حی

ی م
ها

ی 
ژگ

وی
 

 تهدید فرصت

 خلاصه اجرایی. 1-4

سیاختار   هنگامی که نتای  یا پیشنهادات غالب خود را تعیین کردید،آماده ی نوشتن گزارش یا کتاب راهنما وخلاصه اجراییی هسیتید.  

این هه شما کمک میکند که در اهتدا پیش  نگاری مسئله یا پژوهش.نه ها تاریخ  ها پیشنهادات شما ایجاد می شود، مقاله یا کتاب راهنما،

البته شما هه این مرحله در آخر فرآیند نوشتن هاز خواهید گشت و آن  نویسی از خلاصه اجرایی هعنوان یک اهزار ترکیب هندی هنویسید.

 را ها تحلیل نهایی خود اصلاح کنید.

اما گام های دیگیری نییز وجیود     مشکل ترین هخش نوشتن نیز هست. سیاسی است، ها اینکه خلاصه اجرایی مهمترین هخش یک مقاله

مثلا  دارند که کمک میکنند مقاصد پیچیده تری را هه هحث های قدرتمند و کوتاه تبدیل کنید که توجه هیشتر خواننده را هه همراه دارد.

منفی دلایل خود هرای تغیییررا هییان کنیید و هاصیراحت     جنبه های مثبت و هاید موقعیت سیاسی کنونی را هطور خلاصه توصیف کنید،

 پیشنهادات یا نتای  خود را هیان کنید.

هرای مقالات سیاسی است و آن  پیشنهادات مهم شما را ها توجه هیه جایگیاه    -انینقطه پا نیو همچن -خلاصه اجرایی یک نقطه شرو،

هلکیه   صه اجرایی تنها نکیات مهیم را هیرای خواننیده مهییا میکنید،      خلا شما هعنوان یک محقق یا پژوهشگر در رشته خود هیان میکند.

چه نکات مهمی سبب می شود که  هه آن از دید سیاستگزار نگاه کنید: پیشنهادات را هه روش جالبی هه هحث های هعدی هدایت میکند.

 تصمیم گیرنده پژوهش و پیشنهاد شما را هه یاد هیاورد؟
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هناهراین یک مقاله صد صفحه ای می تواند پن  صیفحه خلاصیه اجراییی     رصد طول مقاله نیست،عموما خلاصه اجرایی هیش از پن  د

 خلاصه اجرایی شما هاید هه اندازه ای هاشد که نیاز است نکات مهم خلاصه هیان شوند. این صرفا یک قاعده کلی است. داشته هاشد.

یا کارهردی را نشیان   نظری، قانونی، ه کمبودهای سیاسی، اجتماعی،چرا ما نگران این مشکل هستیم؟پژوهش ما چ (انگیزه/هیان مسئله:1

 می دهد؟کارشما چطور هه این زمینه کمک میکند؟چطور هه کار دیگر محققان مرتبط میشود یا نمیشود؟

هررسی  ای مثال،هر -چه کارهایی هرای گرفتن نتای  خود انجام داده اید؟ازچه روشهایی استفاده کرده اید؟ (روشها/رویه ها/دیدگاهها:2

 ذینفعان مصاحبه شده. تحلیل تاریخ قانونی مسئله، تکمیل یک سری رگرسیون چند متغیره، توسعه یافته و مورد تجزیه وتحلیل،

 عنوان نتیجه ی تحلیل خود چه چیزی یاد گرفتید؟هه  (نتای /پیشنهادات:3

کارهردهای هیشتر نتای  شما چیست؟چطور هه خوانندگان کمک میکند که مسئله را هفهمند؟چطور کمک میکنید کیه    (نتای /کارهردها:4

 تصمیم گیرندگان فاصله موجود در تحقیقات کنونی را شناسایی کنند ؟ آیا قدم های دیگری در پیگیری مسئله تحقیق وجود دارد؟ 

 .چه کسی/چه چیزی /چرا/چطور نامه نگاران است.روش روز روشی کارهردی هرای پیش نویسی مقدمه شما،

 چه کسی؟چه چیزی؟کجا؟

 (افراد مورد هدف،استفاده ی موردنظر،و انتشار پیش هینی شده ی مقاله را تایید میکند.1

(مسئله و مشکل را هطورخلاصه هیان میکند و ممکن است  مشکل را ها اصطلاحات  سیاسی هییان کند.محیدودیت هیا و کمبودهیای     2

 سیاست جاری چیست؟ 

 چرا؟

 (دلایلی را ارائه میکند که پژوهش هرای هررسی مشکل شرو، میشود و کاملتر شرح می دهد که چرا این مسئله مشکل تلقی میشود.3

 گزینه های مهم سیاست یا رویکردهای استاندارد مهم آورده شوند:گاهی اوقات این وض  کنونی در نظر گرفته میشیود،  (ممکن است4

 گاهی اوقات شامل جایگزین های موجود می شود که هه دنبال اصلاح یا نشان دادن مشکل هستند.

 ن است روندهای کلی در هیان موضو، را نشان دهند.(مزایا و معایب روشهای موجود یا گزینه ها در نظر گرفته می شوند یا ممک5

 چطور؟چه وقت؟

(ممکن است هه روشی ارجا، دهد که هرای هررسی اطلاعات استفاده می شده یا فرض های اصلی را هیان میکنید کیه هیه پیژوهش و     6

 تحلیل منجر می شوند.

 دامات یا سیاست های درست را پیشنهاد دهد.(نتای  یا شواهدی را هیان میکند که موضو، را توصیف میکند.ممکن است اق7

 (دلایل اثباتی هرای تحلیل مدرک یا انتخاب اقداماتی خاص هیان میکند.8

 (ممکن است هطور خلاصه ضرورت و فرصت عمل را استنتاج کند.9

 فهرستی هرای پیش نویسی خلاصه اجرایی

ی ادامه ی تجزیه وتحلیل آماده میکنید؟هرعکس،اگراین تنها راهیی  (آیا همه نکات مهم هحث پوشش  داده شده اند؟آیا خواننده را هرا1

است که خواننده پس از مطالعه ی پژوهش شما حافظه اش را هازیاهی کند،آیا هه قدری آماده است که هتواند درهاره موضو، شما هحث 

 کند،موضو، راتصدیق کند،یا ها یک هحث سیاسی پیش هرود؟

 ود دارد که تصویرهزرگ را توصیف کند؟(آیا یک متن خلاصه و صریحی وج2

(چقدر تاثیرگرار قسمت های ذکرشده را شما خلاصه هندی می کنید؟آیا ساختار هخشها دلیل درستی را هرای افراد موردهیدف شیما   3

 هیان میکند؟آیا مطالب را از دید ذینفعان اصلی،تصمیم گیرندگان ارشد یا افراد مورد هدف چهارچوب هندی کرده اید؟
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 وصیف پیش زمینه چقدر متمرکز است؟از هدردادن فضا در پیش زمینه هپرهیزید.(ت4

(آیا مشکلات از دید خوانندگان احتمالی هه خوهی هیان شده اند؟اگر مرتبط است،آیا قوانین سیاسی موجود،آیین نامه ها،و میداخلات  5

 سیاست رای  پوشش داده شده اند؟

کنید،آیا مبادلات را اعلام میکنید؟آیا همه ی مشکلات ها راه حل ها وراهنمایی هیای هیالقوه   (اگرشما گزینه های سیاسی را پیشنهاد می6

 هرای تغییر مطاهقت دارند؟آیا عملکرد مزایا و معایب)اقتصادی،سیاسی(ها آنالیز درست توضیح داده شده اند؟

 (آیا توصیه ها و نتای  هراسالا احتمال،صراحت و منطق الویت هندی شده اند؟7

 (آیا چارچوهی هرای کار هعدی روی موضو، پیشنهاد می کنید؟8

 (آیا ارائه و نوشتار ها استانداردهای حرفه ای مطاهقت دارند؟آیا از لفاظی مفرط پرهیز میکنید؟9

 ساختار اصلی مقاله سیاسی . 1-5

 (خلاصه اجرایی1

مهم وانگیزه های اساسی مقاله و  پیش زمینیه   هه هدفهای(مقدمه)و پیش زمینه(:که گاهی اوقات هخش هایی جدا ها مقدمه ای مختص 2

علت  تاریخی و زمینه هه ما میدهد.گاهی اوقات این دو هرای توصیف محیط هرای هدف نهایی یعنی تصمیم هیرای پییش    توسعه کاملتر

ست کیه ممکین اسیت شیما     هردن پژوهش در این موضو، یا تصویری از پژوهشی که انجام میدهید،ها هم ترکیب میشوند.اینجا جایی ا

 تئوری  تغییر را مشخص کنید.

سوالات هررسی، و جزئیات هیشتر را هه هخیش ضیمیمه ارجیا،     اطلاعات جزئی، روش خود را هطور خلاصه شرح دهید. دولوژی:مت(3

 دهید.

و پژوهش خود را هه شکل در اینجا هاید وضعیت کار آکادمیک موجود یا تفکر درهاره ی موضو، را هیشتر توضیح دهید  (هررسی ادهی:4

پروژه و کار شما چطور هه شکل پژوهش های موجود یا مشاهدات آکادمییک امیروزی در    درآوردید. سوالاتی که هه پاسخ نیاز دارند،

 موضو، کلی در خواهد آمد؟چه همکاری های پژوهشی کارشما ارائه می کند؟

شما ممکن است نیاز هاشد تا مزایا ومعایب گزینه های سیاسی محتمل  (گزینه ها یا زمینه های سیاسی:طبق جهت گیری تحقیقات خود،5

 شامل تلاش هرای دخالت های جاری را توصیف کنید. همیشه هاید وض  کنونی سیاست، را جستجو کنید.

یید اطمینیان   شما میخواهید که هحث شما منطقی و روان ادامه داشته هاشد،  ها این پژوهش اصلی شماست. (تحلیل یافته ها و شواهد:6

 داشته هاشید که از عناوین و زیرعناوین توصیفی هرای راهنمایی و جهت دهی خواننده اسنفاده کرده اید.

نام مطالعات موردی تیک هیه تیک هیا      اگر نتای  شما در زمینه مطالعات موردی اورجینال است، (مطالعات موردی و ههترین شیوه ها:7

درسیهای  »توجه کنید ههترین شیوه نیازمند تحلیل قوی است و مسیتقیما از   اله مورد ذکر کنید.در پایان هر مط« درسهای فراگرفته شده»

هاید جزئیات کامل را هه پیوسیت ارجیا،    اگر تحلیل مطالعات طولانی هودن را ثاهت میکند، هطور حسی ناشی نمیشود.« فراگرفته شده 

 در گزارش خلاصه کنید. مرتبط هودن ، ههترین تمرینها(رت و در صو«)درسهای فراگرفته شده »دهید و هرکدام را ها

هاردیگر،این موارد را ها زیرعنوان خاص هیان کنید.هرخی مقیالات سیاسیی نتیای  و پیشینهادات را هیا       وپیشنهادات سیاسی:(گزینه ها8

گزینه های سیاسی و پیشینهادات  اغلب همه نتای  را در یک هخش و هه دنبال آن   پیشنهادات جاری از یافته های خاص ترکیب میکنند.

 متوقف کنید. تنها هرای صراحت ههتر است که پیشنهادات کامل خود را تا زمان ارائه ی ارتباط هین تحلیل و شواهد، ارائه می کنند؛
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ین هخش را ا هرخی دیگر، هرخی مقاله های سیاسی کارهرد را هه پیشنهادات یا مراحل هعدی متصل میکنند. ( کارهردها و مراحل هعدی:9

ییا   هزینه ها، اگر اقدامات شما تهدیدها، هه طور مجزا هه توضیح مراحل خاص نحوه و زمان استفاده از پیشنهادات اختصاص می دهند.

این هخش هاید هه سازوکار اجرا  هیان شوند. هاید در هخش های اولیه که مزایا و معایب پیشنهادات سیاسی ذکر میشود، موان  مهمی دارد،

 اما میتوانید این کارهردها را هه عنوان گام هعدی ذکر کنید. مقاله شما هاید از کارهرد گسترده هپرهیزد، هاردیگر، زد.هپردا

اگیر   هدف شما از این پژوهش یا پیشنهادات سیاسیی چیسیت؟   هاید هه تصویر یا انگیزه پژوهش اشاره کنید: دراینجا، (نتیجه گیری:11

اگرعمل کند چه؟ اگر نمی خواهید که  ل نکند یا هه پیشنهاد شما عمل نکند چه اتفاقی خواهد افتاد؟تصمیم گیرنده طبق این پژوهش عم

 در هراهر هی محتوایی تسلیم شوید در اینجا فرصت دارید که اهمیت و پژوهش خود را هه خواننده هفهمانید.

ت مطالعه موردی می شود که پژوهش راتشکیل میی  و جزئیا نمودارها و شکل ها، معمولا شامل اطلاعات هررسی،سوالات، (ضمائم:11

 دهند.

درحالی که مقالات سیاسی تخصصی مقالات خود را ارجا، نمیدهند، هر مقاله ی آکادمیک هاید فهرستی از مناه  هیه   (فهرست مناه :12

 سیاسی استاندارد نیستند. علاوه  ی اسناد کامل وارجاعات پاورقی ها داشته هاشد.اگرچه پاورقی ها و یادداشت های اغلب مقالات

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


